
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTEPRANDONE 
 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento di: 
 

“SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 31/07/2018-31/10/2020 
suddivisa nei seguenti otto lotti: 

  

Lotto Descrizione Polizza 
Importo lordo  

annuo (€.) 

Importo 
lordo  

periodo 
31/07/2018- 
31/10/2020 

(€.)  

Importo 
comprensivo  
di eventuale 
proroga se-

mestrale (€.) 

CIG 

1 All Risks Patrimonio 12.000,00 27.000,00 33.000,00 7544502002 

2 RCT/RCO 30.000,00 67.500,00 82.500,00 7544507421 

3 Infortuni cumulativa 3.000,00 6.750,00 8.250,00 7544513913 

4 
RCA/ARD Libro 
matricola 

11.500,00 25.875,00 31.625,00 754457081D 

5 
Auto Rischi Diversi 
Amm.ri e Dip.ti 

1.500,00 3.375,00 4.125,00 7544575C3C 

6 Tutela Legale 7.500,00 16.875,00 20.625,00 7544580060 

7 RC Patrimoniale 5.500,00 12.375,00 15.125,00 754458547F 

8 
All Risks Opere 
d’Arte 

1.500,00 3.375,00 4.125,00 754459089E 

 
TOTALE 72.500,00 163.125,00 199.375,00  

 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno diciannove luglio duemiladiciotto (19/7/2018), alle ore 15:30, presso la sede della Pro-

vincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13:00 della 

giornata odierna per le valutazioni dei requisiti di idoneità professionale, di capacità economico-

finanziaria e tecnico-organizzativa dei seguenti operatori partecipanti alla procedura in oggetto 

per i lotti di seguito contrassegnati: 

 COMPAGNIA 
Lotto  

1 

Lotto  

2 

Lotto 

3 

Lotto 

4 

Lotto 

5 

Lotto 

6 

Lotto 

7 

Lotto 

8 

1 

XL INSURANCE  

COMPANY SE 

Rappresentanza Gen. Italia 

c.f. 12525420159 

      X  

2 
AIG EUROPE LTD 

Rappresentanza Gen. Italia 
    X X X  



 

c.f. 08037550962 

3 
SACE BT SpA 

c.f. 08040071006 
X        

4 

UNIPOL SAI  

ASSICURAZIONI SPA 

(Amv Services Srl) 

c.f..: 00818570012 

X  X X X   X 

All’esito si dà atto di quanto segue: 

1 

XL INSURANCE  

COMPANY SE 

Rappresentanza Gen. Italia 

c.f. 12525420159 

AMMESSO 

2 

AIG EUROPE LTD 

Rappresentanza Gen. Italia 

c.f. 08037550962 

AMMESSO 

3 
SACE BT SpA 

c.f. 08040071006 
AMMESSO CON RISERVA 

4 

UNIPOL SAI  

ASSICURAZIONI SPA 

(Amv Services Srl) 

c.f..: 00818570012 

AMMESSO 

- per il lotto 2 - RCT/RCO – CIG: 7544507421 non sono pervenute offerte e pertanto viene 

dichiarato deserto. 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 16:00. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 287 del 19-7-2018 (RG n. 605 di pari data) 

sono stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

▪ Geom. Pino Cori, Responsabile 2° Settore: Lavori Pubblici - Tecnico -Manutentivo del 

Comune di Monteprandone, con funzioni di Presidente; 

▪ Dott. Gianni Irelli, Responsabile del 3 ° Settore Economico Finanziario -Tributi del 

Comune di Monteprandone, con funzioni di Commissario; 

▪ Rag. Giovanna Ricci, Responsabile del servizio Economato e Gestione Economica del 

Personale del Comune di Monteprandone, con funzioni di Commissario, 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnato al Servizio appalti e Contratti 

della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni di 

gara. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del Procedi-

mento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla dott.ssa Mara Gambini, in fun-

zione di segretaria verbalizzante. 



 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

 dott. Lucia Marinangeli 


